ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

__ марта 2023 года                                         № __                                           п. Новонукутский

О внесении изменений в решение Думы

муниципального образования
«Нукутский район» от 25.12.2017 г.

№ 54 «Об утверждении Стратегии

социально-экономического развития
муниципального образования
«Нукутский район» на 2018 - 2030 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы муниципального образования «Нукутский район» от 25.12.2017 г. № 54 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Нукутский район» на 2018 - 2030 годы» следующие изменения:

1.1. в индивидуализированном заголовке слова «на 2018 – 2030 годы» заменить словами «на период до 2036 года»;
1.2. в пункте 1 слова «на 2018 – 2030 годы» заменить словами «на период до 2036 года»;
1.3. приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение с приложением в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

Председатель Думы муниципального

образования  «Нукутский район»                                                           К.М. Баторов